ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      К А Р А Р
от   _____________   №    _______

                       О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Актанышского муниципального района, Исполнительный комитет

Актанышского муниципального района,

Постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения или публичные слушания
по предоставлению разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 16:04:120501:202, площадью 1797

кв. м, расположенному по адресу: Республика Татарстан, Актанышский

муниципальный район, Старобайсаровское сельское поселение, территория

Автодорога М-7 Волга Москва – Владимир – Нижний Новгород- Казань-Уфа,

километр 1161-й, земельный участок 1 - «АЗС» в зоне размещения объектов

транспортной инфраструктуры (ИТ-2) Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Старобайсаровское сельское поселение»

Актанышского  муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить состав организатора общественных обсуждений (публичных
слушаний) – коллегиального совещательного органа:

1) Кадыйров Рамис Мухаматхамисович

2) Шаехова Сирина Фанисовна

3) Зайнетдинов Булат Рифатович

4) Мансурова Лилия Назаровна

3. Организатору общественных обсуждений (публичных слушаний)

Уразаевскому сельскому исполнительному комитету обеспечить организацию

и проведение общественных обсуждений (публичных слушаний) в

соответствии с законодательством о местном самоуправлении, о

градостроительной деятельности.

4. Установить, что проведение общественных обсуждений (публичных

слушаний) должно быть завершено не позднее до 28.10.2024 г.

Документ создан в электронной форме. № ПР-229 от 24.10.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.10.2024 16:14

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

 5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, https://aktanysh.tatarstan.ru/  .

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию Р.Т. Демидова.

Руководитель                                                                                           Р.А. Ильясов

Документ создан в электронной форме. № ПР-229 от 24.10.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.10.2024 16:14

http://pravo.tatarstan.ru/
https://aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-229 от 24.10.2024
Инициатор согласования: Гараева Р.Г. Главный специалист
Согласование инициировано: 23.10.2024 16:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
24.10.2024 - 07:32

-

2 Демидов Р.Т. Согласовано
24.10.2024 - 08:51

-

3 Ильясов Р.А. Подписано
24.10.2024 - 10:38

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-229 от 24.10.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.10.2024 11:19